PAGE
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.01.2022                                                                                                                         №_3_

ст.Смазнево
	О передаче имущества муниципального образования Смазневский  сельсовет Заринского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.46 Устава муниципального образования Смазневский  сельсовет Заринского района Алтайского края  Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Передать имущество муниципального образования Смазневский  сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке,  на официальном сайте Администрации Заринского района, во вкладке сельсоветы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района, во вкладке сельсоветы..

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и налоговой политике.

Глава сельсовета                                                                                 О.В.Дорохова
                                                                                                                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                                                                                                                  Совета депутатов Смазневского сельсо
                                                                                                                                                                                                  вета Заринского района Алтайского
                                                                                                                                                                                                   края
                                                                                                                                                                                                  от 28.01.2022 г.    № __3____

Перечень имущества муниципального образования  Смазневский  сельсовет Заринского района передаваемого в собственность муниципального образования  Заринский район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Сооружение
	 Заринский район,

 ст. Смазнево, в границах населенного пункта

	22:13:000000:172
	Протяженность 8700м, глубина залегания 2,5 м, ввод в эксплуатацию 1949
	3695695,0

	2
	Сооружение
	Заринский район, п.Авдеевская База, ул. Мира,6А
	22:13:110005:118
	Площадь 60 кв.м., ввод в эксплуатацию 2012
	366 904,0

	3
	Сооружение
	Заринский район, п.Авдеевская База, в границах населенного пункта
	22:13:110005:128
	Протяженность 1467 м, глубина залегания 2,5 м ввод в эксплуатацию 1969
	494345,0

	4
	Сооружение
	Заринский район, ст.Смазнево, ул. Привокзальная,8
	22:13:160006:1182
	Площадь 20 кв.м. ввод в эксплуатацию 2012
	465341,0

	5
	Сооружение
	Заринский район, ст.Смазнево, пер. Почтовый,14А
	22:13:160006:1183
	Площадь 120 кв.м. ввод в эксплуатацию 2012
	948 640,0